



Kodu taratın,
internet sitesini inceleyin.

www.scavolini.com

BANYO
MUTFAK

MUTFAK

Çağdaş yaşamın yeni ifadesi: Jeometrica

Scavolini, Luca Nichetto tarafından tasarlanan mobilya sistemi Jeometrica ile mutfaklara bakış açımızı bir kez daha başkalaşımdan geçiriyor.

Jeometrica:
Karakterli ve etkileyici bir mobilya sistemi... Sofistike detayları Scavolini'nin endüstriyel alandaki mükemmelliğini vurguluyor.



Jeometrica'nın bir diğer özelliği ise "J-System" donanımlı laminat duvar paneli. Özel aksesuar serisiyle birleştirildiğinde J sistemi, gücü estetik ve çok yönlülükte yatan stratejik ve işlevsel bir alana dönüşüyor. Bu sistemin esnekliği üzerine entegre edilen deliklerle sağlanıyor. Böylece raflar, kaplar ve küçük aksesuarlar serbestçe takılabilir ve konuları ise ihtiyaçlara göre değiştirilebilir. En üst düzeyde kompozisyon özgürlüğü için duvar paneli iki farklı form alternatifine sahip olarak sunuluyor: Damla ve dikdörtgen. Dikdörtgen alternatif kapitone karo düzenini anımsatan bir motif ile karakterize

edilmiş. Burada aksesuarları sabitlemek için delikler, çizgilerin keşiştiği yerde bulunuyor. Panel özel ölçülerde üretilip dikey veya yatay olarak da monte edilebiliyor. 29 mm kalınlığındaki çerçeveli kapakların tasarımı -Antrasit ve Titanyum olmak üzere- iki farklı renkte sunuluyor. Alüminyum profiller sayesinde minimal, zarif ve çağdaş bir yaklaşımı ifade ediyor. Dahası, iki tip kulp sistemi arasında seçim yapma imkanı, ilave bir kişiselleştirme katmanı ekliyor. Her iki seçenek de şekil ve işlev arasındaki dengeyi vurgulayarak tasarımın pratikliğine ve genel estetik çekiciliğe müthiş bir gönderme niteliğinde.



Scavolini iftiharla sunar: Every Time

Scavolini oturma odasının estetik çitasını ve sosyal boyutunu zirveye taşımak üzere yepyeni bir aksesuar ve mobilya yelpazesi tasarladı.

Scavolini, 60 yılı aşkın süredir inovasyon cephesinin ön saflarında yer alıyor ve işlevsel mobilya çözümleri sunarak kişilerin ev yaşam kalitesini artırmaya odaklanıyor. Bunlar Every Time'in temelini oluşturan temeller: Mutfaktan oturma odasına kadar yaşam

alanlarının her metrekaresini tamamlamak ve onlara karakter katmak için tasarlanmış bir mobilya aksesuar yelpazesi. Mevcut form, boyut, kaplama ve malzemelerin çeşitliliği, çok sayıda stili benimsemeyi ve çağdaş yaşam tarzlarının değişen ihtiyaçlarını karşılamayı mümkün kılıyor.



Luca Nichetto
Jeometrica'nın
Tasarımcısı ve
Nichetto Studio
Kurucusu

Statü sahibi bir deneyim

"Scavolini gibi kalite peşinde koşan bir kitleyi hedefleyen bir marka için tasarım yapmak tatmin ediciydi. Scavolini aynı zamanda seçtiği ürünlerin fonksiyonelliğine de son derece önem veriyor. Dolayısıyla bu, özgün bir ürün tasarımı deneyimi oldu diyebilirim. Jeometrica, renk ve formların kullanımının bir sanat eseri yarattığı, büyük ustaların soyut eserlerini akla getiren konseptler ve modüllerden oluşuyor. Bu anlamda estetiğe sonsuz bir değer katıyor. Tasarımda duvar paneli konseptinden yararlandık, onu geliştirmeye ve günlük hayata dahil etmeye çalıştık."

Scavolini için Luca Nichetto tarafından tasarlanan Jeometrica, grafik çizgilerin geliştirilmesiyle karakterize edilen bir mobilya çözümü. Koleksiyonda gelenek ve yenilik uyumlu bir kombinasyonla birleşiyor. Luca Nichetto'nun tasarım yaklaşımı Ellsworth Kelly'nin çalışmalarından ilham alıyor. Koleksiyon aslında yepyeni unsurlar içeriyor. Bu unsurlar, markanın sürekli araştırma ve geliştirme çalışmalarının kaçınılmaz bir sonucu. Scavolini'nin Ar-Ge gücü, pürüzsüz ve koordineli alanlar yaratmak için kompozisyonun eşsiz silüetlerini mükemmel bir şekilde vurguluyor.

Jeometrica detaylara azami özen gösterilerek tasarlanmış bir mobilya sistemi. Sofistike ve kozmopolit bir tarz yaratan ve yeni bir tasarım yaklaşımı ortaya koyan Jeometrica Tasarımcı Luca Nichetto imzası taşıyor.